
F 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolu çdo C E P E N.° 282 

. 

O CONSEIM lflE ENSINO, PESQUISA E EXE1NiSÃO DA UNIVERSI 

DJflE FEDERAL IDE OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o disposto no artigo 11, § 2, das "Nor-

mas para Seleção e Admissão do Pessoal Docente na UFOP", 

RESOLVE: 

Aprovar o credenciamento dos Engenheiros Paulo Csar 

Parra e Joaquim Pimenta de Ávila para integrarem a Comissão 

Examinadora do Concurso PGblico de Provas e Títulos, a reali 

zar-se para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Car 

reira do Magistrio, área de Geotecnia, disciplina Barragens 

de Terra e Enrocamento, na condição de titular e suplente,res 

pectivamente. 

Ouro Preto, 13 de junho de 1991. 

PROF. CRI81'OM PIES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


